1

关于举办全市公路水运平安百年

品质工程创建培训会议的通知

各县（市、区）交通运输局，市交通运输综合执法支队、公路事

业发展中心、港航事业发展中心、交通公共事业发展中心，绕城

高速建指、洋通高速二期建指、江海河建指，各县（市、区）交

投公司，各设计、监理、施工、检测企业：

为认真贯彻落实部省关于平安百年品质工程创建工作要求，

进一步推进全市创建活动开展，我局决定举办全市公路水运平安

百年品质工程创建培训会议。具体事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 10 月 16日（周一）14:00 开始，为期半天。

二、培训地点

南通市图书馆二楼报告厅（南通市崇川区崇文路 2 号）。

三、培训内容

宣贯《江苏省公路水运平安百年品质工程创建示范管理办法

（试行）》、《江苏省公路水运平安百年品质工程创建示范评价

标准》。

南 通 市 交 通 运 输 局

2

四、培训主讲

唐晓俊，江苏省交通运输厅；

马凌，江苏东交智控科技集团股份有限公司。

五、培训须知

（一）名额分配

1、请各单位按照“培训名额分配表”（附件 1），及时组织相

关人员参加培训；为切实保障培训质量，凡超出名额分配的人员

恕不安排培训。

2、各县（市、区）在建工程、港口项目的参培人员分别由

各县（市、区）交通运输局、南通市港口工程质量监督站根据“名

额分配表”中提供名额自行统筹分配。

（二）名单报送（报送格式详见附件 2）

1、各县（市、区）交通运输局，市交通运输综合执法支队、

公路事业发展中心、港航事业发展中心、交通公共事业发展中心，

绕城高速建指、洋通高速二期建指、江海河建指分管领导应参加

此次培训。

2、南通市区参培人员直接报送市交通运输局。

3、各县（市、区）参培人员分别由各县（市、区）交通运

输局汇总后统一报送市交通运输局。

4、港口项目参培人员由南通市港口工程质量监督站汇总后

统一报送市交通运输局。

5、本次培训不收取费用。报名截止时间：10月 13 日 16 点。

3

市交通运输局联系人：钱李鹏，电话：15850653108；

市港口工程质量监督站联系人：张晓峰，电话：13921601660。

附件：1、培训名额分配表

2、培训报名回执

南通市交通运输局

2023 年 10月 10 日

4

附件 1

培训名额分配表
序号 地区 单位/项目 名额（人）

1.

南

通

市

市交通运输综合执法支队 6

2. 公路事业发展中心 6

3. 港航事业发展中心 6

4. 交通公共事业发展中心 4

5. 绕城高速建指 10

6. 洋通高速二期建指 8

7. 江海河建指 10

8.

设计单位

华设设计南通分院 2

9. 苏交科南通分院 2

10. 江苏中设南通分院 2

11. 监理企业 南通市交通工程咨询监理有限公司 3

12.

施工企业

南通路桥工程有限公司 3

13. 南通市交通建设工程有限公司 2

14. 江苏通航建设工程有限公司 2

15. 南通市港航工程有限公司 2

16. 江苏海宏建设工程有限公司 2

17.
检测企业

江苏中基工程技术研究有限公司 3

18. 南通市顺通公路交通工程检测有限公司 3

19.

海

安

市

海安市交通运输局 3

20. 海安市城建开发投资集团有限公司 2

21.
施工企业

南通万达公路养护工程有限公司 2

22. 南通市三江建设工程有限公司 2

23. 在建工程 8

24. 如

皋

市

如皋市交通运输局 3

25. 如皋市交通产业集团有限公司 2

5

序号 地区 单位/项目 名额（人）

26. 施工企业 江苏路翔交通工程有限公司 2

27. 在建工程 8

28.

如

东

县

如东县交通运输局 3

29. 如东锦恒城市投资集团有限公司 2

30. 监理企业 如东县恒基监理有限公司 2

31.
施工企业

南通市东路工程养护有限公司 2

32. 如东县交通工程有限责任公司 2

33. 在建工程 8

34.

通

州

区

通州区交通运输局 3

35. 南通鼎通交通工程有限公司 2

36. 监理企业 南通市通州区苏通交通咨询监理有限公司 2

37.
施工企业

南通市江海公路工程有限公司 3

38. 南通金通市政工程有限公司 2

39. 在建工程 8

40.

海

门

区

海门区交通运输局 3

41. 海门市交通产业集团有限公司 2

42.
施工企业

海门东方路桥工程有限公司 2

43. 南通市海萌交通建设工程有限公司 2

44. 在建工程 8

45.

启

东

市

启东市交通运输局 3

46. 启东交通投资集团有限公司 2

47.
施工企业

南通市通启公路工程有限公司 2

48. 南通市林洋交通建设工程有限公司 2

49. 在建工程 8

50.
港口

项目
在建工程 20

合计 201

6

附件 2

培训报名回执
报送单位（盖章）:

序号 单位 姓名 职务 手机